
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про зміну назви комунальних установ 
«Одеське художнє училище імені Митрофана Борисовича Грекова» 

та «Одеське театрально-художнє училище» 

Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43  Закону України 
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  Закону  України  «Про  вищу 
освіту», рішення обласної ради від 22 вересня 2006 року № 73-V «Про майно 
спільної  власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  області, 
управління яким здійснює обласна рада» зі змінами та доповненнями обласна 
рада:

ВИРІШИЛА:

1.  Змінити  назву  комунальної  установи  «Одеське  художнє  училище 
імені Митрофана Борисовича Грекова» на «Вищий навчальний комунальний 
заклад «Одеське художнє училище імені Митрофана Борисовича Грекова».

2. Змінити назву комунальної установи « Одеське театрально-художнє 
училище» на «Вищий навчальний комунальний заклад «Одеське театрально-
художнє училище».

3.  Голові  обласної  ради  затвердити  нові  редакції  статутів  вищого 
навчального  комунального  закладу  «Одеське  художнє  училище  імені 
Митрофана  Борисовича  Грекова»  та  вищого  навчального  комунального 
закладу «Одеське театрально-художнє училище».

4. Директорам зазначених закладів у місячний строк здійснити заходи 
щодо реєстрації  у встановленому порядку нових редакцій статутів вищого 
навчального  комунального  закладу  «Одеське  художнє  училище  імені 
Митрофана  Борисовича  Грекова»  та  вищого  навчального  комунального 
закладу «Одеське театрально-художнє училище».

5. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну 
комісію обласної  ради  з  питань  спільної  власності  територіальних громад 
області. 

                                                                                          
Голова обласної ради                                                                            М.Л.Скорик

12 травня 2010 року
№ 1115-V


